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MpoMbILWJIEHHbIA ONTUYECKUH
KpaTkoe pyKoOBOACTBO

Bypass koMmMmyTaTop
Nno yCTaHOBKe
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= OnucaHue + TeXHUn4YecKme XxapaKTepucTtukm = Pe>knmbl pa6oThbl
. OHopmanbHbIN pexum: OPexum Bypass:
SWF-102F - npomblluneHHble Bypass kKoMMyTaTopbl ANs ONTUYECKUX ceTer. Tn P P yp
YyCTPOMCTBa 3aLiMLLAl0T CeTb OT NoTepy PyHKLMOHaNbHOCTH, obecneunBas HaaéxHy Moaensb SWF-102F-SM SWF-102F-MM Mepepava gaHHbIX OcyllecTBNAETCS OAvH MarucTpanbHblil NopT nepefaeT
cBsi3b BO BpeMsi c6oeB nuTaHus. Kaxgoe ycTponcTBO MMeeT ceTeBble NOPThbl U NOPThI MeXxzay MarucTpanbHbIMyU nopTamm AaHHble TONbKO B ApYroi MarucTpanbHblit
MOHWUTOpUHra. CeTeBble NOPThI UCMOMNb3YIOTCA AN NOAKITIOYEHUS K OCHOBHOMN CEeTU 1 (Network) n nopTamMmu MOHUTOPUHra nopT. MopTbl MOHUTOPUHIA HE CBA3aHbI C
noAepX1BalT MEXaHW3M 3aLLKUTbl, MOPT MOHUTOPUHIA NOAKIOYAETCS K ToKanbHOMY P COOTBETCTBEHHO. MarucTparnbHbIMU U NepeaatT faHHble
ycTponcTay. Mpu NoAKMOYEHUM NNTaHNSA, pabounii pexnm KoMMyTaTopa NepexoanT B Pasbem LC 4 OAHOMOZAOBbIX AYNNEKCHbIX 4 MHOTOMOAOBbIX AYNEKCHbIX TONbKO MeXAY coboit.
cocTtosHune "Normal". Mpu nageHnn NnuTaHusA, yCTPOWCTBO NepexoaunT B pexunm Bypass nopTa c pa3bemMom LC nopTa c padbemom LC
ANS U30NTMPOBAHMWSA NOKANbHOTO YCTPONCTBA M OCHOBHOW CeTH.
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ONTOBONOKHO OaHomoa: 9/125pum Muoromog: 50/125um unu 62.5/125um
Pa6oyas AnvHa BOJIHbI 1260 ~ 1570 Hm 780 ~ 1350 HM ]
SWF-102F
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Relay L\pd v+ V- DC12-48V Okpy>xawuwas cpeaa
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TeMmnepaTypa XpaHeHus OT -40 po 85°C / \
MutaHue 1 (12-48VDC) P .
abouas TemnepaTypa OT-20 po 70°C
V-
Muraue 2 Pa6oyas BNaxHOCTb OT 5% po 95% be3 koHAeHcauum
V+ | (12-48VDC)
HeucnpasHoe, EMI FCCYacTtb 15, CISPR (EN55022) knacc A
omeeree VT e e e b
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT),
EMS EN61000-4-5 (Surge), EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11
+24V GND TenecoH: +7 (499) 685-17-90
Yaapsi IEC60068-2-27 CanT: http://symanitron.ru
n E-mail: info@symanitron.ru
nTaHue
NaneHne IEC60068-2-32 \
Bubpauus IEC60068-2-6
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SWF-102F KpaTkoe pykoBOACTBO NO yCTaHOBKe
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Bypass koMmmMmyTaTop
Nno yCTaHOBKe

= YcraHoBKa =JinueBana naHenb = Akceccyapbl
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9 ®dyHkuuun DIP-nepexkniovarens .
+ BapunaHTbl ycTpOUCTBa

DIP-1 | DIP-2 Onucatnue
NnueBan : :
OFF OFF OroBeLyeHne OTKIIYEHO HasBaHue na:enb : OnucaHue . Akceccyapbl
ON OFF | Onoseuienne sknioyero ans PWR-1  Industrial 2-port bypass switch forfiberopticalf@XL Oxs. OX2,
SWF-102F-MM Q “network with 4xLC duplex, multi-mode, C@x1 OX1
OFF ON OnoBelleHune BkNOYeHo ans PWR-2 : LC connector 1
“Industrial 2-port bypass switch for fiber optical Ox1, ®X8, ®X2,
ON ON Bce onoBeLLeHNs BKITIOYEHb SWF-102F-SM Q :network with 4xLC duplex, sibgle-mode, C@OX1, OX1
- LC connector : ’
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